Terminy vyvozu separovaného zberu druhotnych

surovin pre rok 2021

ZIté - plast

Termin
odberu

r. 2021

25.1.

24.3.

3.5.

29.6.

19.8.

12.10.

3.12.

VOO,NO

11.5.
5.10.

Zber TETRAPAKOV sucasne s komoditou PLASTY v Zltych vreciach a Zltych

nadobach.

Prosime obaly z tetrapakov PREPLACHNUT.

Terminy vyvozu separovaného zberu druhotnych

surovin pre rok 2021

ZIté - plast

Termin
odberu

r. 2021

25.1.

24.3.

3.5.

29.6.

19.8.

12.10.

3.12.

Zber TETRAPAKOV stcasne s komoditou PLASTY v Zltych vreciach a Zltych

nadobach.

Prosime obaly z tetrapakov PREPLACHNUT.

VOO,NO

11.5.
5.10.




